АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2014 №  9-П
с. Судьбодаровка

О   выделении  помещений для  проведения
встреч , зарегистрированных  кандидатов  ,
их  доверенных  лиц  с  избирателями  .

    В соответствии со ст. 45  Закона  Оренбургской  области " О выборах  Губернатора   Оренбургской  области " и в  целях организационной  подготовки и проведения выборов  Губернатора  Оренбургской области 14  сентября 2014 г :

1. Определить  следующие  места  для  проведения встреч зарегистрированных

 кандидатов, их доверенных  лиц с избирателями в  форме собраний , встреч , публичных дебатов, дискуссий:

1.1.Актовый  зал  Приуранского    сельского  клуба с . Приуранка улица  Советская 1 б

1.2.Актовый  зал Ахмеровского  сельского  клуба с. Ахмерово  улица Подгорная 8 а

1.3.Актовый  зал  Судьбодаровского    сельского  дома  культуры  с. Судьбодаровка улица Советская  33 а

1.4.Актовый  зал  Камышанского  сельского  клуба с.  Камышка  улица  Мира 16 а

1.5.Актовый  зал Новоахмеровского  сельского  клуба  с . Новоахмерово  улица

 Улькарская 9 в

2.Все  остальные здания  и  сооружения по  согласованию  с  собственниками  данных  зданий  и сооружений .

3.Контроль за исполнением данного  распоряжения  оставляю  за  собой.

4. Постановление вступает  в  силу  со  дня подписания и подлежит  размещению  на

официальном  сайте Судьбодаровского  сельсовета.

Глава администрации                                                                     Ю.В.Осипов

Разослано: УИК, прокуратура, орготдел.

PAGE
2